2022年度淮南经济技术开发区中小学
新任教师公开招聘体检通知

按照《2022年度淮南经济技术开发区中小学新任教师公开招聘公告》，现就2022年度淮南经济技术开发区中小学新任教师招聘体检工作的有关事宜通知如下：
一、参加体检人员
2022年淮南经济技术开发区中小学新任教师公开招聘体检人员（名单见附件）。
二、集合时间和地点
2022年8月19日上午7：00，考生携带本人有效身份证、专业测试准考证（二者均为原件，缺一不可）。同时需携带体检费300元（现金，由体检医院收取），在淮南经济技术开发区政务服务中心B座院内统一乘车前往体检地点，逾期不到视为自动放弃。
[bookmark: _GoBack]三、体检标准
体检由淮南经济技术开发区社会发展局、淮南经济技术开发区人力资源局负责组织实施，体检标准参照《关于修订<安徽省教师资格申请人员体检标准及办法>的通知》（教秘人〔2004〕56号）、《关于进一步做好教师资格认定体检工作的通知》（皖教师〔2011〕1号）执行。
四、体检流程
参加体检人员7:00前在淮南经济技术开发区政务服务中心B座院内统一集中—→点名—→核验证件（考生本人有效身份证、专业测试准考证，二者均为原件，缺一不可），上交通讯工具等物品—→7:10准时发车前往指定地点—→抽取体检顺序号—→登记序号，考生确认签字—→领取体检表—→工作人员安排体检—→体检结束到指定地点领取通讯工具等物品。
五、相关要求
1．考生应按照规定时间统一集中到指定医院进行体检，其它医疗单位的检查结果一律不予认可。体检时须携带考生本人有效身份证、专业测试准考证（均为原件），证件不齐的取消体检资格。
2．考生体检前1-2日饮食应清淡，注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。体检前日晚12时后完全禁食，空腹参加体检。属矫正视力的，请携带本人常用的眼镜参加体检。怀孕或可能已受孕的，事先告知医护人员，勿做X光检查，采用其它方法检查。
3．体检过程中，考生应遵守纪律，服从管理，按照工作人员和医务人员的安排，不得携带手机等通讯工具，如有携带请在抽签前关机后交工作人员统一保管，否则按作弊处理，并取消体检和进入下一环节的资格。体检完毕，经医务人员确认体检项目无漏检、误检后，方可领取手机，离开体检医院。
4．体检合格的考生名单将在淮南经济技术开发区管理委员会网站（http://jkq.huainan.gov.cn）公告。体检不合格的考生如有异议，可在体检合格考生名单公布后的2日内，向淮南经济技术开发区社会发展局学区管委会提出书面复检申请，并在指定的时间内参加复检，复检费用自理。
5. 对体检不合格出现的岗位缺额，按照规定程序和时限，在同岗位报考的人员中，按总成绩从高分到低分依次等额递补不超过两次。
6. 纪检监察部门全程监督，严禁与外界有任何联系，严禁家属等无关人员随同，违者取消考核、聘用资格。严禁弄虚作假、冒名顶替，如隐瞒病史等影响体检结果的，后果自负。体检考生未按时参加体检的，视为自动放弃。
7. 遵守疫情防控规定。自觉佩戴口罩，接受体温检测和安康码查验，服从工作人员疫情防控管理。
8. 体检工作咨询电话：0554—6801200

附件：2021年淮南经济技术开发区中小学新任教师公开招聘体检人员名单
淮南经济技术开发区人力资源局
淮南经济技术开发区社会发展局
                     2022年8月17日